PREFEITURA DO MUNICIPIO DE

CASTILHOCASTILHOCASTILHOCASTILHO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.663.556/0001-04           INSCR. EST. 259.059.449.118

Praça da Matriz, 247 – Caixa Postal 08 – Centro – CEP 16.920-000 – Fone (18) 3741-9000 – Castilho/SP
e-mail: rhcastilho@gmail.com

site: www.castilhoonline.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009
EDITAL Nº 07/2009

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Antonio Carlos Ribeiro, Prefeito do Município de Castilho, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos da legislação vigente e do
Edital de abertura do Concurso Público nº 01/2009, HOMOLOGA a classificação final do
Concurso Público nº 001/2009 para provimento dos empregos de Agente Comunitário
de Saúde – Área Urbana, Agente Comunitário de Saúde – Área Rural, Agente de IEC,
Agente de Vetores, Agente de Zoonoses, Atendente de Consultório Dentário – PSF,
Dentista – PSF, Enfermeiro – PSF, Fisioterapeuta – PSF, Médico – PSF, Supervisor de
Vetor, Técnico em Enfermagem – PSF e Vigia do Canil Municipal com publicação da
classificação final no dia 30 de julho de 2009, no Jornal O LIBERAL, na página D-10 a D-
14.

 O concurso tem prazo de validade de dois anos, contados da data

desta homologação podendo ser prorrogado, a critério da Prefeitura Municipal de
Castilho, uma única vez e por igual período conforme Item 9.6 do Edital do Concurso
Público n. 01/2009 e Inciso III, do Artigo 37, da Seção I, do Capítulo VII da Constituição
Federal.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido

o presente Edital.

Castilho/SP, 05 de agosto de 2009.

ANTONIO CARLOS RIBEIRO
Prefeito Municipal